
 

 Муниципальное   общеобразовательное   учреждение 

Борковская   средняя   общеобразовательная   школа им. И.Д. Папанина 
 

152 742, Некоузский МР, п. Борок, .134 

       

 

                                                                      ПРИКАЗ 

 

От 17.09.2021 г.                                                                             №01.08/129 

 

«О внесении изменений в приказ  

№24 от 23.03.2020 года «О Точке Роста»»  
 

В целях реализации в 2021 году мероприятий регионального проекта « Современная 

школа» по обновлению материально-технической базы для формирования у обучающихся 

современных технологических и гуманитарных навыков по средством создания в сельской 

местности Центров образования цифрового и гуманитарного профилей  «Точка Роста» в 

Ярославской области на 2020-2022 , утвержденного постановлением Правительства ЯО от 

03.07.2019 г. №479-т « О реализации мероприятия обновления материально-технической 

базы для формирования у обучающихся  современных технологических и гуманитарных 

навыков, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в приказ №24 от 23.03.2020 года пункт 3 «О назначении руководителя 

центра «Точка роста» : 

1.1.  Назначить руководителем руководителем центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» заместителя директора по ВР, Бырдину Л.Н. 

2. Создать рабочую группу по разработке  плана учебно-воспитательных внеурочных и 

социокультурных мероприятий Центра «Точка Роста» на 2021-22 уч. Год в составе: 

Бырдина Л.Н. , руководитель Центра,Т.В., Пряникова Е.А., Кузнецов И.С., в срок до 

20.09.2021 года. 

  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                             Н.А. Антонова  

С приказом ознакомлены:                 

Бырдина Л.Н.  

Кузнецова Т.В.  

Кузнецов И.С.  

Пряникова Е.А. 

 

 

 

 


		2021-09-22T21:27:34+0400
	МОУ БОРКОВСКАЯ СОШ




